voce simul et manu ut cum neutrō pulsibus oris modulacōe concinimus Tertiam solis manibus pfici ut cū silente oris organo citharā pcutimus Nobilitatē quattuor in spesies diuidi Quippe qui claris bonis iustisq; maioribus fuerint exorti: eos nobiles profecto esse: quorū item parētes potentes ac principes fuere eos itidem nobiles dici. Tertio deinceps loco uocari nobiles quorū sint aut fama & opinione celebres quā uerbigratia uel ex bellicis rebus p̄clare gestis uel ex certaminū coronis reportauerit. Quartū esse nobilitatis genus idq; præstatiſſimū cu m̄q; per se animi ingenuitate & magnitudine ex cellit Hunc enim p̄fecto veraciter appellari nobilem cui nō alie na sed sua virtus ad nobilitatē opituletur pulchritudinem Item in tria genera distingui: alia quippe esse laudabilem ut formosam fatiē alia quoq; usui de seruire ut instrumētū & domū ea quippe p̄terq; q; spetiosa sunt usibus nostris accōmodata sunt. Tertiā legibus studiisq; constare eamq; humane uite cōmodis maxime consulere. Anime tres itidē partes esse alia enim rationalē: aliam cōcupiscibilem: irascibilem tertiam rationalem sedem esse cōsilii cogitationis & huiusmodi reliquorū. Concupiscibile esse appetēdi cibi uel cōgressus & similiū causam: Irascibilem uero confidētie uoluptatis doloris & iracundie auctore esse pfecte consumateq; esse spesies quattuor: p̄mam prudentiā. Secūdam iustitiā. fortitudinē tertiam. q̄rtā temptantiam Ex prudentiā recte agendarū causam esse. Iustitiam uero inter consortia & huāne uite cōmertia non uiolādi iuris auctorem. Fortitudinē autē ne inter pericula & terrores a iusticie tenore deviemus efficere. Porro temptantiam nos ad frenādas cōcupiscētias ut a nulla uoluptate subigamus honesteq; uiuamus sua nobis lege p̄scribere principatus item quinariā esse distributionē: Aliū quippe esse legittimū. naturalem alium: alium secūdum cōsuetudinē: quartū secundum genus. quintū uiolentum. Deniq; magistratus ciuitatū si eliganē a ciuibus secūdum legem p̄cipiantur per naturā uero mares ubiq; gentium nō modo inter homines uerū inter amantes quoq; feminis presunt. Ex cōsuetudine uero & pedagogi pueris & magistris discipulis imperant: Per genus autē Lacedemonū reges dominantur. Fluxit enim a gente aliqua apud eos regnum Eodem modo & apud macedones reges imperant q̄ppe & illic regnū ex genere institutū est porro qui coactis ac per sumināuim impulsis ciuibus inuitis regnant huiusmodi p̄uim dominat̄ bec q̄naria principatus distributio oratione sex spesies tradit. Nam quotiens iussit orator bellum